[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 13
                1-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 30 сентября 2015 года

О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации города Шахты
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением городской Думы города Шахты от 28.05.2015 №629 «Об утверждении «Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города Шахты» и «Условий контракта для главы Администрации города Шахты в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения» городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Назначить половину членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации города Шахты (далее – конкурсная комиссия):

1) председателя Контрольно-счетной палаты города Шахты – Аверкину Галину Владимировну;
2)  депутата Законодательного Собрания Ростовской области – Стенякину Екатерину Петровну;
3) генерального директора хлебопекарного предприятия «Аютинский хлеб» ИП Гуковская М.Ю. – Гуковского Андрея Александровича;

 4) начальника организационно-правового отдела городской Думы города Шахты – Сафронову Анну Юрьевну.

2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Сафронова Анна Юрьевна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель городской Думы –

глава города Шахты                                                       И. Жукова

Разослано: Администрации города, газете «Шахтинские известия», Общему отделу Администрации, прокуратуре, СМИ, дело.